

Zastanawiasz się w co inwestować?

**Sprawdź usługę doradztwa
inwestycyjnego w Noble Securities**



Pomożemy Ci w doborze odpowiednich instrumentów finansowych **do** **Twojego portfela** inwestycyjnego.



W ramach usługi **doradztwa inwestycyjnego** pomożemy Ci w doborze odpowiednich instrumentów finansowych do Twojego portfela inwestycyjnego, zgodnie z Twoim profilem inwestycyjnym oraz poziomem akceptowanego przez Ciebie ryzyka określonymi na podstawie oceny Twojego poziomu wiedzy i doświadczenia inwestycyjnego, sytuacji finansowej, celów inwestycyjnych i preferencji w zakresie zrównoważonego rozwoju.

Wskażemy również jak możesz
chronić swoje inwestycje.

Podpowiadamy gdzie i jak ustawić zlecenie zabezpieczające.
Dzięki temu Twoje decyzje inwestycyjne są łatwiejsze, a inwestowanie spokojniejsze.

Usługa doradztwa inwestycyjnego w Noble Securities to rozwiązanie, dzięki którym:



Otrzymujesz pomoc profesjonalistów

Zarekomendujemy instrumenty finansowe do Twojego portfela inwestycyjnego, zgodnie z Twoim profilem i poziomem akceptowanego przez Ciebie ryzyka.



Oszczędzasz swój czas.

Analizę spółek i rynku zostawiasz naszym ekspertom.



Masz kontrolę nad inwestycjami.

My rekomendujemy co kupić bądź sprzedać, jednak to Ty podejmujesz ostateczną decyzję o złożeniu zlecenia. Zlecenia możesz składać samodzielnie, ich realizację możesz również zlecić dedykowanemu pracownikowi Noble Securities.

Żeby korzystać z rekomendacji w ramach doradztwa inwestycyjnego wystarczy:

- 1 **Posiadać lub założyć w NS rachunek maklerski, IKE lub IKZE** i podpisać umowę o świadczenie usług maklerskich i brokerskich.
- 2 **Wypełnić test odpowiedniości i uzyskać wynik pozwalający na zawarcie umowy o świadczenie usługi doradztwa inwestycyjnego.** Pozwoli on ustalić Twój indywidualny profil inwestycyjny oraz dopasować odpowiednią dla Ciebie strategię inwestycyjną – od konserwatywnej po agresywną plus.
- 3 **Zawrzeć Umowę o świadczenie usługi doradztwa inwestycyjnego.** Umowę możesz podpisać w POK, jak również wygenerować elektronicznie z poziomu systemu transakcyjnego myNSapp, Sidoma On-line i aplikacji mobilnej NS Mobile – Strefa Klienta/ Doradztwo/ Umowa on-line.
- 3 **Posiadać w NS aktywa w wymaganej wysokości** od 5 000 zł dla posiadaczy IKE/ IKZE w Noble Securities lub 25 000 zł dla pozostałych klientów.

Rekomendacje inwestycyjne tworzą licencjonowani doradcy inwestycyjni lub maklerzy papierów wartościowych z uprawnieniami do doradztwa inwestycyjnego.

Załącz rachunek w Noble Securities



Osobiście w Punkcie Obsługi Klienta
<https://noblesecurities.pl/o-nas/oddzialy>



lub **Online**
<https://strefainwestora.noblesecurities.pl>



Sprawdź jak założyć rachunek IKE lub IKZE w Noble Securities. Inwestuj na przyszłość. Korzystaj z oprocentowania wolnej gotówki.



IKE



IKZE

Od 30 lat **wspieramy** naszych klientów w decyzjach inwestycyjnych.

www.noblesecurities.pl



Punkty Obsługi Klientów



+48 12 422 31 00

(opłata wg. stawek operatora)

Informacja stanowi materiał promocyjny usług Noble Securities S.A. ("NS"). Weryfikacja odpowiedniości i możliwości skorzystania z usługi doradztwa inwestycyjnego następuje przed zawarciem umowy o świadczenie przez Noble Securities S.A. usług doradztwa inwestycyjnego. Weryfikacja odpowiedniości w związku z zawarciem Umowy o świadczenie usług maklerskich i brokerskich następuje przed zawarciem tej umowy. Inwestowanie w instrumenty finansowe może wiązać się z dużym ryzykiem inwestycyjnym. Szczegółowe informacje o usługach NS oraz o ryzyku związanym z inwestowaniem w dany instrument dostępne są na stronie internetowej, Regulamin świadczenia przez Noble Securities S.A. usług maklerskich i brokerskich oraz prowadzenia rachunków papierów wartościowych i rachunków pieniężnych dostępne są na stronie internetowej; www.noblesecurities.pl (zakładka Dom maklerski / Rachunek maklerski / Dokumenty, natomiast informacje o usłudze doradztwa inwestycyjnego, w tym Regulamin świadczenia przez Noble Securities S.A. usługi doradztwa inwestycyjnego oraz Tabela opłat Noble Securities S.A. dotycząca usługi doradztwa inwestycyjnego dostępne są na stronie internetowej; www.noblesecurities.pl w zakładce Dom Maklerski / Doradztwo inwestycyjne / Dokumenty.